
２０２３年１２月 

 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

R-NEXT の電子署名機能に係る臨時メンテナンスのお知らせ 

 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

融資手続きペーパーレスシステム（R-NEXT）につきましては、以下の日程で電子署名機能に係

る臨時メンテナンスを実施させていただきます。 

メンテナンス中は、R-NEXT において無担保ローンに係る電子契約手続きを行うことができませ

んが、その他の機能（申込情報入力や書類アップロード、マイプランに係る契約同意手続き等）

はご利用可能です。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

【臨時メンテナンスの日程】 

２０２３年１２月３０日（土）２１時 ～１２月３１日（日）２３時３０分 

※終了時刻は作業状況により時間が前後する可能性がございます 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

 

以 上 


